หน้า 28-29.
- [7] เฮอร์เบิร์ต, วาริงตัน สมิต, แปลโดย เสาวลักษณ์ กี่ชานนท์, ห้าปีในสยามเล่ม 1, กรมศิลปากร, 2544. หน้า 252.
- [8] สมเด็จพระเจ้าบรมวงศ์เธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี กรมพระศรีสวางควัฒนวรราชสวามิภักดิ์, “มณฑลนครราชสีมาและมณฑลอุดรอีสาน ร.ศ. 125 พ.ศ. 2449, มูลนิธิสมเด็จพระเจ้าบรมวงศ์เธอ กรมพระยาเดโชฯ กรมหลวงพิษณุโลกประชานาถ และหม่อมเจ้าจิตรถนอมดิศกุลพระธิดา, 2538, หน้า 4.
- [9] เฮอร์เบิร์ต, วาริงตัน สมิต, แปลโดย เสาวลักษณ์ กี่ชานนท์, ห้าปีในสยามเล่ม 1, กรมศิลปากร, 2544. หน้า 252.
- [10] สำนักผังเมือง, ผังเมืองนครราชสีมา, สำนักผังเมือง, 2536.